Estado de Mato Grosso

              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

                                               RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

PORTARIA Nº 036/2018 – 14/06/2018.

 “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE GRATIFICAÇÃO ÀO

SERVIDOR THIAGO ALMEIDA DA SILVA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

CONSIDERANDO, o REQUERIMENTO do servidor, cadastrado no

protocolo sob nº. 501/2018.

CONSIDERANDO, o PARECER JURÍDICO pela FAVORABILIDADE

da concessão.

CONSIDERANDO, o PARECER DA CONTROLADORIA INTERNA

pela FAVORABILIDADE da concessão.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais.

Resolve:

Artigo 1º Concede o BENEFÍCIO de participação em curso,

conforme art. 7º, inciso I, alínea “C”, da Lei Complementar Municipal nº. 259/2017, ao servidor

THIAGO ALMEIDA DA SILVA, portador do CPF nº. 005.697.621-62 e do RG nº 1851937-7, ocupante do

cargo efetivo de contador, empossado em 02/07/2012, pelo concurso nº. 001/2012, matrícula nº. 92.

 Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, e

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT, aos 14 dias do mês de junho

de 2018.

Celso Henrique Batista da Silva

Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral
Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 14/06/2018.

NP 042/2018.

Nabson Natan Lourenço Pires

Secretário Geral